Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 13/2023.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 11/2023,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Prelimimar:

1.1 –  PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – PORTUGUÊS
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

07 MÁRCIA DAIANA REHBEIN  25 1º

12 SARAH HELLEN AITA FAGUNDES DE CASTRO 09 2º

1.2 – NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO  COLOCAÇÃO

02 DANIELA BEATRIZ VEDOY DE OLIVEIRA 30 2º

03 SANDRA VENDRUSCOLO DOS SANTOS 40 1º

05 CASSIANA DELLA PACE ROHDE 24 3º

10 DJULIANI KAROLLINY ZIEMANN 03 5º

11 ELLEN SANARA AITA FAGUNDES 20,5 4º

1.3 – MOTORISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

01 FELIPE CARVALHO DA SILVA CORRÊA 17 2º

06 ALUISIO BORDIGNON 20 1º

09 LAERCIO MARCIO JUNG 12 3º

1.4 – PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

04 ANGÉLICA BEATRIZ CARVALHO GLÄNZEL 12 1º

08 FLÁVIO SÓRIA ALVARO 12 1ºE

Fica aberto o prazo de 1 dia útil (12/05/2023) para apresentação de recursos aos

interessados, conforme dispõe o item 8 do Edital.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 11 de Maio de 2023.

_______________________                                        _________________________
      Cleila Maria de Carvalho                                          Cristiane Luana Quoos Alves

           Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 84-1

__________________
Clarice Adriana Silva Alves

Matrícula nº 158-9